
Platz

St.Nr.

1. Fahrer/Driver Lizenz/License  

Zeit/Total

Differenz/Diff.

Strafe/Penalty

WP04

 

 

WP03

WP07 

 

WP02

WP06 

Bewerber/Sponsor/Entrant WP01

 

14. ADMV Rallye Grünhain

Motorsportclub Grünhain e. V. im ADMV e. V

Reg.-Nr. ADMV: AS/02/2017 genehmigt am: 19.06.17

Wohnort/Residence

Fahrzeug/Car

2. Fahrer/Co-driver Lizenz/LicensePlace  Wohnort/Residence

WP05

   

Klasse RC2/Gruppe NR4 über 2000 ccm (bisher N4)

Offizielles Endergebnis / Official Final Classification

Klasse

Michel, Bernd

Hartbauer, Bernd

NA1062790

4:06,4 2:37,6 3:27,5

2:32,6 3:27,0 1:34,8

0

99

RC21

21:48,1

Schwarzenbach

NA1073040 Sargans (CH)

Subaru Impreza N16 4:02,2

0:00,0

Anzahl Starter:  1

Anzahl gewertet: 1
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